CONTRATAÇÃO DA EMPRESA SEBRAE PARA
FORMALIZAÇÃO DA PARCERIA PARA REALIZAÇÃO
DO PROGRAMA ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS NO
MUNICÍPIO DE BORDA DA MATA (MG).
CONTRATADA: SEBRAE – SERVIÇO DE APOIO ÀS
MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE MINAS GERAIS,
CNPJ nº 16.589.137/0015-69. VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil
e oitocentos reais). no valor de R$ 7.800,00 (sete mil e
oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha:
589 - 020900 11.333.0025.2091 339039. ASSINATURA:
11/06/2025. VIGÊNCIA: 11/06/2025 a 11/06/2026.
Borda da Mata – MG, 11 de junho de 2025.
 
RODOLFO CABOCLO VIEIRA
Diretor Municipal de Industria, Comercio e Serviços